



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

CARCLUB A/S
TRIANGLEN 8A, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. april 2021

Carsten Helmut Trapp

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Carclub A/S Trianglen 8A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 35 89 42 Stiftet: 11. august 2009 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Helmut Trapp, formand Carsten Hyldal Kristensen Hans Emil Olesen Stefan Kaas
Direktion	Hans Emil Olesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

CARCLUB A/S primære formål er salg & leasing af biler i lighed med tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

CARCLUB A/S resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat efter skat på DKK 1.414.308, og CARCLUB A/S balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 6.928.425.

Årets resultat er tilfredsstillende.

CARCLUB A/S målsætning er forsat at drive lønsom forretning og være den fortrukne leverandør af premium biler.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.953.376	3.560
Personaleomkostninger.....	1	-4.406.801	-3.603
Af- og nedskrivninger.....		-304.826	-231
DRIFTSRESULTAT		2.241.749	-274
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		0	755
Andre finansielle indtægter.....	2	365	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-405.877	-458
RESULTAT FØR SKAT		1.836.237	23
Skat af årets resultat.....	4	-421.929	150
ÅRETS RESULTAT		1.414.308	173
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-145
Overført resultat.....		1.414.308	318
I ALT		1.414.308	173

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		211.323	166
Indretning af lejede lokaler.....		65.411	131
Materielle anlægsaktiver.....	5	276.734	297
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		186.250	0
Lejededpositum.....		645.345	423
Finansielle anlægsaktiver.....	6	831.595	423
ANLÆGSAKTIVER.....		1.108.329	720
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		7.053.453	8.866
Forudbetalinger for varer.....		1.594.491	0
Varebeholdninger.....		8.647.944	8.866
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.379.342	7.120
Udskudte skatteaktiver.....		0	88
Andre tilgodehavender.....		2.412.116	2.558
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	205
Periodeafgrænsningsposter.....		181.737	182
Tilgodehavender.....		12.973.195	10.153
Likvider.....		368.098	8
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.989.237	19.027
AKTIVER.....		23.097.566	19.747

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000
Overført overskud.....		5.928.425	4.515
EGENKAPITAL.....		6.928.425	5.515
Hensættelse til udskudt skat.....		60.412	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		60.412	0
Feriepengeindefrysning.....		54.755	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	54.755	0
Gæld til pengeinstitutter.....		9.283.436	8.969
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		453.956	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.487.783	3.939
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		42.992	0
Selskabsskat.....		21.350	0
Anden gæld.....		3.764.457	1.204
Kortfristede gældsforpligtelser.....		16.053.974	14.232
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		16.108.729	14.232
PASSIVER.....		23.097.566	19.747
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	1.000.000	4.514.117	5.514.117
Forslag til resultatdisponering.....		1.414.308	1.414.308
Egenkapital 31. december 2020.....	1.000.000	5.928.425	6.928.425

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	7	
Løn og gager.....	3.753.004	3.024	
Pensioner.....	428.194	338	
Andre omkostninger til social sikring.....	33.693	38	
Andre personaleomkostninger.....	191.910	203	
	4.406.801	3.603	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	365	0	
	365	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	405.877	458	
	405.877	458	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	273.350	0	
Regulering af udskudt skat.....	148.579	-150	
	421.929	-150	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	693.206	548.701	
Tilgang.....	117.205	29.037	
Kostpris 31. december 2020.....	810.411	577.738	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	526.100	418.495	
Årets afskrivninger	72.988	93.832	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	599.088	512.327	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	211.323	65.411	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
		Kapitalandele i dattervirksomh der		Lejedepositum	
Kostpris 1. januar 2020.....		0		423.013	
Tilgang.....		186.250		222.332	
Kostpris 31. december 2020.....		186.250		645.345	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		186.250		645.345	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Feriepengeindefrysning.....	54.755	0	0	0	
	54.755	0	0	0	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Trianglen 8A, 6000 Kolding kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 451 tkr.					
Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Mesterlodden 1, 2820 Gentofte kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 351 t.kr.					
Indgået lejekontrakt omkring leje af ejendommen Trianglen 20, 6000 Kolding kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 191 t.kr.					
Indgået lejekontrakt omkring lejemål beliggende Bramdrupskovvej 20C, 6000 Kolding kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst den 30. juni 2025. Den årlige husleje udgør 420 t.kr.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for engagement med Spar Nord A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, driftsmidler mv. på 10. mio. kr. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte udgør pr. 31. december 2020, 19.239 t.kr.					
Der er overfor Fleggaard Finans A/S afgivet fordringspant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse udgøre pr. 31. december 2020, 10.379 t.kr.					
